ДОГОВОР № _____
г. Москва

«__» ___________ 2014 г.
ООО «Алфавит 2000», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Захаровой Арины Викторовны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ____________________________, в лице директора _____________________________________, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. «Исполнитель» принимает на себя обязательства изготавливать для «Заказчика» полиграфическую продукцию, а «Заказчик» принять и оплатить работы по изготовлению продукции.
2. Обязанности сторон.

2.1. «Заказчик» осуществляет предоплату за каждое конкретное задание в размере 100% на основании счета, составленного «Исполнителем».
2.2. «Исполнитель» обязуется выполнить условия данного договора в указанные «Заказчиком» сроки только после поступления денежных средств на расчетный счет «Исполнителя».

2.3. По факту выполнения работ «Исполнитель» составляет приемо-сдаточный акт.
3. Ответственность сторон.
3.1. За невыполнение или ненадлежащее исполнение своих обязанностей по на-стоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

3.2. В случае невыполнения задания по независящим от «Заказчика» обстоятельствам «Исполнитель» обязан в течение 2 (двух) банковских дней возвратить 100% сумму оплаты «Заказчику».

3.3. В случае возникновения споров по вопросам, предусмотренным настоящим до-говором или в связи с ним, стороны примут все меры к их разрешению путем переговоров. В случае невозможного разрешения указанных споров путем переговоров, они будут разрешаться в Арбитражном суде г. Москвы.

3.3. Заказчик вправе отказаться полностью или частично от выполнения работ  Исполнителем  в случае неисполнения или некачественного  исполнения последним своих обязанностей по настоящему Договору.

3.4. Заказчик вправе получать  от Исполнителя объяснения, связанные с выполнением работ

4.Срок действия договора.
4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 31 декабря 2014 г.
5. Дополнительные условия.
5.1. Все дополнения и изменения к настоящему договору будут иметь юридическую силу при взаимном согласовании сторон, подписанные полномочными представителями сторон.
6. Адреса и банковские реквизиты сторон.
Исполнитель: ООО «Алфавит 2000», 101000, г. Москва, ул. Маросейка, д. 6/8, 309
ИНН 5032060509, КПП 503201001, р/с 40702810340290100600 в Сбербанке России ОАО г.Москва, Одинцовское ОСБ 8158, г. Москва   к/с 30101810400000000225
БИК 044525225
Заказчик:
Подписи сторон

Исполнитель                                                                               Заказчик

М.П.                                                                                             М.П.